PV weidinger

Rack fur Kraftform Schraubendreher, 190 x 50 mm

Praktisches Rack zur Befestigung an der Wand. So werden Schraubendreher tbersichtlich
aufbewahrt!

« Rack fur Kraftform Schraubendreher
« Schraubendreher-Aufbewahrung flir die Wandmontage
« So sind die Schraubendreher immer schnell zur Hand

Artikel-Nr. WL90748

Modell Wera 05134001001
Hersteller WERA
Hersteller-Artikel-Nr. 05134001001

GPSR Herstellerdaten WERA Werkzeuge GmbH

Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

ESD gerecht

Werkzeuglénge

PPV weidinger

www.wera.de
218 mm
81 mm
51 mm
218 mm
81 mm
51 mm
1 Stlick
1 Stlick
nein
nein

50 mm

Products for the electronic industry

2/2

www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

