

Rack für Kraftform Schraubendreher, 190 x 50 mm



Praktisches Rack zur Befestigung an der Wand. So werden Schraubendreher übersichtlich aufbewahrt!

- Rack für Kraftform Schraubendreher
- Schraubendreher-Aufbewahrung für die Wandmontage
- So sind die Schraubendreher immer schnell zur Hand

Artikel-Nr.	WL90748
-------------	---------

Modell	Wera 05134001001
Hersteller	WERA
Hersteller-Artikel-Nr.	05134001001
GPSR Herstellerdaten	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

Products for the electronic industry













www.wera.de

Länge	218 mm
Breite	81 mm
Höhe	51 mm
Länge mit Verpackung	218 mm
Breite mit Verpackung	81 mm
Höhe mit Verpackung	51 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
VDE	nein
ESD gerecht	nein
Werkzeuglänge	50 mm







